

## 0009 FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE FONTIBON UNIDAD EJECUTORA 01

## CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Número:

697

## EL SUSCRITO RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO CERTIFICA

LUZ DARY GUEVARA TINJACa

Firmado digitalmente por LUZ DARY GUEVARA TINJACa Fecha: 2021.10.25 18:55:03 -05'00'

LUZ DARY GUEVARA TINJAGA

RESPONSABLE PRESUPUESTO GENERAL

Que en el Presupuesto de Gastos e Inversiones de la vigencia 2021 existe apropiación disponible para atender la presente solicitud así:

RUBRO	DESCRIPCIÓN DEL RUBRO	CONCEPTO DEL GASTO	FONDO	VALOR
131020202030502	Servicios de limpieza general	N/A	1-100-1002 VA-10% ingresos corrientes FDL	214.924.540
			Total	214.924.540

## Objeto:

LA ADQUISICIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA CONFOR-ME AL ACUERDO MARCO DE PRECIOS No. CCE-972-AMP-2019. PARA LAS DIFE-RENTES DEPENDENCIAS DE LA ALCALDIA LOCAL DE FONTIBON, LAS INS-PECCIONES DE POLICIA, LA CASA DEL CONSUMIDOR Y LA NTA ADMINIS-TRADORA LOCAL DE FONTIBON. Se expide CDP con solicitud SIPSE 63619 recibido para tramite de fecha OCT 25/2021.

Se expide a solicitud de ANDERSON ALBEY ACOSTA TORRES Cargo ALCALDE LOCAL DE FONTIBÓN (E)mediante oficio número 63619 de OCTUBRE 21 DE 2021.

Bogotá D.C. OCTUBRE 25 DE 2021

Documento firmado por: LUZ DARY GUEVARA TINJACA / Cargo: RESPONSABLE PRESUPUESTO GENERAL

jbó: LDGUEVARAT 25.10.2021

Elaboró: NPARRAB 25.10.2021

Impresión:25.10.2021-18:46:13 LDGUEVARAT 0000185628 0001

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995, la firma mecánica aquí plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. Con el código de verificación puede constatar la autenticidad del Certificado en la entidad que expide dicho documento.



